
Provozovatelem vysílání infokanálu je společnost 
NOEL, s.r.o. Hodonín, Na Pískách 3, Hodonín.   

Tel. 518 359 635, IČ 48908991 



V sobotu 5.ledna 2019 proběhla v naší obci 
Tříkrálová sbírka. 

Výtěžek sbírky činil 88 486,-Kč, 2 EURA a 2 CHF. 
Charita ČR děkuje všem občanům, kteří na tuto 
sbírku přispěli a dále děkuje všem koledníkům 

a farnímu úřadu za pomoc při organizaci letošní 
sbírky. 



Pošta Velké N ěmčice oznamuje, 

že od pond ělí 7.1.2019 se omezený provoz ruší 
a bude otev řeno dle b ěžné pracovní doby. 

Po 7:00 – 10:30 13:00 – 16:00 
Út 7:00 – 10:30 13:00 – 16:00
St 7:00 – 10:30 13:00 – 17:00
Čt 7:00 – 10:30 13:00 – 16:00
Pá 7:00 – 10:30 13:00 – 15:30



Sbor dobrovolných hasičů V.Němčice upozorňuje, 
že ve středu  16.ledna 2019 

od 9:00 hod. bude svážet po obci vánoční stromky.
Kdo má o tuto službu zájem, ať připraví stromek 

před rodinný dům.



MUDr. Nentvich upozorňuje,                                                 

v úterý 8.1.2019 ordinuje pouze v Šitbořicích 

od 7 – 10 h. – pro nemocné.

V tento den ordinace ve V. Němčicích nebude.



Moravský rybářský svaz, z.s. PS Vranovice
Termíny výdeje povolenek a členských známek na rok 2019

---------------------------------------------------------------------------- ---------------
- leden v neděli    20.1. - odběr docházky a sumáře
- únor:   v neděli 3.2. a 24.2.             
vždy od 9,00 do 12,00 hodin na rybářské chatě ve Vranovicích.
V měsíci – březnu až listopadu budou vydávány povolenky pouze po 
tel. domluvě s jednatelem p. Mrkvicou, mob. 702 066 505 
Více informací na www.movranovice.cz nebo FB: MO Vranovice



UPOZORNĚNÍ

Od pondělí 29.10.2018 byla zahájena výstavba  
vodovodního řadu mezi pivovarem a sklepy v ulici Městečko 
směrem ke hřišti. Po dobu stavebních prací bude v této části 
obce omezený provoz.

Žádáme občany o opatrnost a o omezení pohybu na 
staveništi, aby nedošlo ke  zbytečným úrazům a zároveň 
respektujte pokyny stavební firmy.



ZO ČZS Velké Němčice po řádá odpolední zájezd za vínem 
na Mikulovsko

Termín: 25. ledna 2019 (pátek)
Program:

14:00 hod. - odjezd od úřadu městyse
15:00 – 17:00 hod.  – Vinařství Obelisk ve Valticích - ochutnávka vín 
17:00 – odjezd z Valtic do Mušlova
17:45 hod. – rodinné vinařství Vican v Mikulově - Mušlov - ochutnávka vín

Předpokládaný návrat do V. Němčic cca ve 22:00 hod.(v případě zastávky na večeři)
Vstupné : celkem 400,- Kč  zaplaťte při přihlášení, dopravné hrazeno ZO ČZS 
V případě zájmu se p řihlaste do 21.1.2019 na adrese :
Šabatová Jana, Na Kopečku 524, 691 63 Velké Němčice
mob. 774 174 955


